
ZARZĄDZENIE  NR 0050.51.2018 

Wójta Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie:  powołania  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko  Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bystrej Podhalańskiej 

 

         

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r. poz. 59) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Bystrej Podhalańskiej w składzie  ustalonym w załączniku  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowników Referatu Oświaty Urzędu Gminy Bystra-

Sidzina w Bystrej Podhalańskiej. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.51.2018 

Wójta Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

 

 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko  

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bystrej Podhalańskiej 

 

 

 

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę : 

a /  Bożena Cempura – przewodniczący – Kierownik Referatu Oświaty 

b /  Monika Lipka – Inspektor ds. oświaty 

c /  Angelika Szymusiak – Podinspektor ds. płac pracowników oświaty 

 

 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny : 

a / Maria Nitka – Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Wadowicach 

b / Adrianna Byrska-  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie Delegatura  

w Wadowicach 

c/ Teresa Mirocha – specjalista Kuratorium Oświaty w Krakowie Delegatura w Wadowicach 

 

 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 

a / Małgorzata Wójcik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego  

w Bystrej Podhalańskiej 

b/ Anna Kozłowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Bystrej 

Podhalańskiej 

 

 

Przedstawiciele Rady Rodziców 

a / Urszula Suwaj - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego w Bystrej 

Podhalańskiej 

b/ Agnieszka Drozdowicz-Lipa- przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego  

w Bystrej Podhalańskiej 

 

Przedstawiciel Związków Zawodowych  / ZNP / 

a / Roman Kisielewski - Prezes Oddziału Powiatowego ZNP w Suchej Beskidzkiej 

 

 
 

 

 

 

 
 


